

تأمین نیازهای خرد با

تسهیلات بانک کارگشایی

بانک کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی خود و رفع نیازهای خرد مشتریان، در هشت ماه ابتدای امسال بیش از ۲۱۸ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه و جعاله پرداخت کرده است.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک خدماتی از قبیل پرداخت وام قرض الحسنه، پرداخت تسهیلات جعاله احتیاجات ضروری، نگهداری حفاظت از طلا و جواهرات مشتریان به زیره تولیدکنندگان طلا، تخصیص صندوق ماتحت به مشتریان، افتتاح انواع حساب های بانکی، خدمات بانکداری الکترونیک، حراج سکه با دستور بانک مرکزی به منظور تنظیم بازار و ... را ارائه می کند.تسهیلات قرض الحسنه بانک کارگشایی در ازای تهرین ۵۰ گرم طلا در قالب یک فقره سند ۲۰ میلیون ریالی در هر قرارداد و تسهیلات جعاله در ازای تهرین ۱۰۰ گرم طلا تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال است.بانک کارگشایی در هشت ماه نخست امسال بالغ بر ۱۷۰ هزار و ۹۲۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش دو هزار و ۴۲۵ میلیارد ریال جهت نیازهای ضروری متقاضیان اعطا کرده است.همچنین تعداد ۴۷ هزار و ۷۲۸ فقره تسهیلات جعاله به ارزش چهار هزار و ۶۵ میلیارد ریال پرداخت شده است.مدت زمان بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله کارگشایی در یک سبت و حداکثر تا یک سال خواهد بود.بانک کارگشایی دارای ۱۳ شعبه است و شعبه مرکزی آن در میدان محمدیه تهران قرار دارد.برای اطلاع از آدرس شعب این بانک می توانید به سایت بانک ملی ایران و بخش خدمات بانکی مراجعه کنید.

تبدیل شدن

بانک قرض الحسنه رسالت

به اولین بانک دیجیتال

امروز می‌توانیم بگوییم بانک قرض‌الحسنه رسالت حتما اولین بانک دیجیتال کشور برای عامه مردم خواهیم بود.محمد حسین حسین زاده مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت افزود: سخت‌ترین فرایند بانکداری در ایران پرداخت تسهیلات است و ما در بانک قرض الحسنه رسالت هیچگونه پرداخت تسهیلات حضوری و فیزیکی نداریم، نه تنها تسهیلات بلکه تمام خدمات در این بانک به صورت غیرحضوری ارائه می شود.وی در بازدید از بخش های فناوری اطلاعات بانک با تاکید بر اینکه برای انجام کارهای بزرگ در نظام بانکی باید زیرساخت و بستر متناسب با آن هم ایجاد شود، اظهارداشت: برای مثال زیرساخت صرفا منحصر به بخش آی تی نیست که سخت افزار آن را تأمین و را اندازی کنیم، بلکه زیرساخت های اجتماعی و نیروی انسانی نیز مهم هستند.حسین زاده با اشاره به استقبال مشتریان از خدمات غیرحضوری این بانک گفت: به دنبال اقبال مردم از عدم مراجعه حضوری به شعب و دریافت خدمات آسان و ارزان شاهد افزایش ورودی ها هستیم.

آغاز فروش اوراق گواهی

سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری (عام) در بانک رفاه کارگران

فروش اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام با نرخ ۱۸ درصد در شعب بانک رفاه کارگران آغاز شده، گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران؛ بر اساس مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا، فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه گذاری (عام) بانک رفاه از روز پنج شنبه ۱۳ آذر ماه سال جاری توسط تمامی شعب این بانک آغاز و تا پایان اسفند ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.مدت این اوراق یکساله با نرخ سود ۱۸ درصد است که سود آن، به صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.گفتنی است، نرخ سود بازخرید قبل از سررسید این اوراق ۱۰ درصد است

مدیرعامل بیمه دانا مطرح کرد

رشد معنادار بیمه‌های زندگی، عامل تحول در صنعت بیمه
تحول چشمگیر در صنعت بیمه بواسطه رشد و گسترش معنا دار بیمه های زندگی رخ خواهد داد و این اصل بنیادی نگرش تحول‌گرا در صنعت است.ابراهیم کاردرگ مدیرعامل بیمه دانا اظهار داشت: بررسی ظرفیت های علمی، دانش حرفه ای و تجربه فرایندهای قانون گذاری، نظارت، تنظیم بازار و از همه مهمتر توان کارشناسی و ظرفیت بالای سرمایه انسانی موجود در صنعت (بیمه مهر مرکی، شرکت های بیمه، سندیکای بیمه‌ها و ...)، نهادهای زیرساختی توسعه و تحول نظام بیمه کشور خواهند بودوی افزود: سیاست‌گذاری‌های معطوف به تحول مذکور که از حمایت همه جانبه حاکمیت (دولت، مجلس و ...) بهره مند می شود، نه تنها از ظرفیت موثرسرمایه انسانی صنعت، که بنیان نرم افزاری تحول بزرگ می باشند بهره برداری حداکثری می نماید، بلکه سرمایه عظیمی را برای انتقال دانته به نسل جوان حیل (در حال ورود) و آینده صنعت بیمه نیز فراهم می‌کند که زمینه ساز توسعه ظرفیت‌ها در مرحله دوم رشد خواهد بود.به گفته مدیرعامل بیمه دانا، بر این اساس می‌توان یک چشم‌انداز تحولگرا که ابعاد تحول آن به مراتب فراتر از مقیاس-های کمی روندهای گذشته و حال باشد، را به‌طور معقول و منطقی انتظار داشت.

به گزارش اخبارصنعت، به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه: مدیرعامل بانک سپه گفت: به سبب استحکام مالی و ترازنامه‌ای بانک سپه، مأموریت ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح با هدف اصلاح ساختار بانکی به نخستین بانک ایرانی محول شد و این پروژه ملی تاکنون با موفقیت و بدون حاشیه عملیاتی شده است.

چقازدی ضمن اعلام مطلب فوق، خاطرنشان کرد: بانک سپه در نزدیک یک قرن حضور خود در صنعت بانکداری کشور همواره از بانک‌های دارای انضباط مالی و مؤثر در اقتصاد کشور بوده است و طبیعی است ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح برخی از شاخص‌های این بانک را تحت تأثیر قرار دهد؛ ولی با برنامه‌های صورت گرفته از توانمندی‌های بانک‌های ادغامی برای بهبود شاخص‌های عملکردی و افزایش سودآوری استفاده بهینه خواهد شد.

رئیس هیئت‌مدیره بانک سپه اظهار داشت: بانک سپه طی چند سال اخیر با شعار خدمات‌رسانی مناسب به اقشار مختلف مردم با رویکرد کسب سود فعالیت کرده و با تقویت شاخص‌های مؤثر در سودآوری به موفقیت‌های مطلوبی در این زمینه دست یافته است. مدیرعامل بانک سپه ضمن اشاره به تقویت ابزارهای ارزیابی عملکرد افراد و واحدها در این بانک، تصریح کرد: در ارزیابی عملکرد تک‌تک کارکنان و واحدهای مختلف بانک سپه، سودآوری یکی از مهم‌ترین و شاخص‌هاست و این شاخص در درجه‌بندی شعب نقش کلیدی دارد.

وی در مورد جمع‌آوری شعب ناکارا گفت: در حوزه ساماندهی شب سال گذشته ۱۳۰ شعبه ناکارا ادغام، ۱۲ شعبه جا به‌جا و ۲۵ شعبه جمع‌آوری شد.

مدیرعامل بانک سپه ضمن تأکید بر افزایش درآمدها و مدیریت هزینه‌ها، گفت: این بانک در سال ۱۳۹۸ ضمن کاهش زیان به سودآوری رسید و با رعایت انضباط مالی و صرفه‌جویی در هزینه‌ها در مقابل ۳۲ درصد رشد درآمد تنها ۵/۱۴ درصد رشد هزینه داشته است.

وی رعایت قوانین و مقررات را در بانک سپه مثال‌زدنی دانست و خاطرنشان کرد: این بانک به تک‌تک مصوبات ارزش گذاشته و به شایستگی آنها را رعایت کرده است و نمونه بارز آن عدم پرداخت سود مازاد به سپرده‌هاست که به تفاوت بین نرخ مؤثر تسهیلات کمک کرده است.

چقاززدی تأکید کرد: سپرده‌ها با تأکید بر رعایت دقیق نرخ‌های سود ابلاغی و کاهش قیمت تمام‌شده منابع و بهبود ترکیب سپرده‌ها و ثبات و پایداری آنها جذب شده است.

شرکت بیمه دی در حالی که میزبان رئیس هیأت مدیره بانک دی بود از سامانه خدمات الکترونیک رونمایی کرد.

طی نشستی که با حضور ارجمندی رئیس هیأت مدیره بانک دی برگزار گردید، از سامانه خدمات بیمه ای رونمایی شد. محمدرضا کاشاور مدیرعامل شرکت بیمه دی در توضیح این سامانه جامع خدمات بیمه ای الکترونیکي گفت: شرکت بیمه دی با تأکید بر رویکردهای نوآورانه و حضور در عرصه های خدمات دیجیتال و حرکت در مسیر بیمه داری نوین اقدام به ایجاد این سامانه نموده است تا در شرایط کنونی دسترسی مشتریان را به خدمات

تشریح استحکام مالی بانک سپه از زبان چقازردی

دلیل انتخاب سپه برای راهبری طرح ملی ادغام، استحکام مالی این بانک بود



وی افزود: بانک سپه با تکیه بر مدیریت بهینه منابع و مصارف و با توجه به نقش حیاتی بازار بین‌بانکی در تأمین نقدینگی بانک‌ها، همواره در موقعیت سپرده‌گذاری قرار داشته است.

مدیرعامل بانک سپه اظهار داشت: بانک سپه در کنار توجه به سودآوری خود را در کمک به توسعه اقتصادی کشور متعهد می‌داند باوجوداین تمام منابع هر استان با رعایت نسبت منابع به مصارف در همان استان و با رویکرد سودآوری مصرف می‌شود.

مدیرعامل بانک سپه به توانمندی و سابقه طولانی و موفق این بانک در انجام فعالیت‌های ارزی، تصریح کرد: نخستین بانک ایرانی با تکیه بر نیروی انسانی متعهد و متخصص و شعب خارج از کشور در کسب درآمدهای ارزی همواره جزو برترین‌ها در نظام بانکی کشور بوده است و در هر شرایطی از این مزیت به نحو مطلوب استفاده می‌کند.

رئیس هیئت‌مدیره بانک سپه افزود: حجم فعالیت‌های ارزی بانک سپه در سال ۱۳۹۸ به‌رغم قرار گرفتن نام این بانک در فهرست تحریم‌ها، محدود شدن روابط کارگزاری و کاهش تخصیص ارز توسط بانک مرکزی بالغ‌بر ۴ میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار بوده و درآمدهای ارزی ناشی از فعالیت‌های ارزی بانک در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل از آن ۲۳ درصد رشد نشان می‌دهد.

چقازدی با اعلام تکررقمی شدن نسبت مطالبات غیر جاری به تسهیلات اعطایی بانک سپه، گفت: نسبت مطالبات غیر جاری به کل تسهیلات اعطایی بانک سپه، ۸۰۸ واحد درصد کاهش از ۱۵۰۶ درصد در پایان اسفندماه ۱۳۹۷ به ۶۰۸ درصد در پایان اسفندماه ۱۳۹۸ کاهش یافته است. وی اضافه کرد: این نسبت در سال ۹۸ نسبت به سال قبل از آن با کاهش ۲۰۶ واحد درصدی مواجه بوده است.

مدیرعامل بانک سپه توسعه خدمات الکترونیکي را یکی از راه‌های مهم افزایش سودآوری خواند و افزود، این بانک در زمینه

بیمه ای آسان تر نماید.

مدیرعامل شرکت بیمه دی در ادامه اظهار داشت: عملکرد بیمه دی طی چند سال اخیر به عنوان یک بنگاه اقتصادی با توجه به محیط کسب و کار و شرایط موجود، قابل توجه بوده و نتوانسته است با برپایه‌های انتظارات، اهداف و مأموریت های پیش بینی شده را محقق بخشد. کاشاور افزود: شرکت بیمه دی یکی از شرکت هایی است که در حوزه سرمایه گذاری به صورت اختصاصی فعالیت می نماید و در حال حاضر سومین شرکت خصوصی کشور از لحاظ سهم از بازار است، و آنچنان که آمار و ارقام گویاست در زمره شرکت های سودده و در واقع در سال

در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی؛

طرح‌های ویژه بانک مهر ایران برای دانشجویان

چندان آسان نیست.

البته، وزارت علوم سال‌هاست که با استفاده از منابع صندوق رفاه دانشجویی به اولویت‌بندی دانشجویان، کمک‌هزینه‌های تحصیلی را در قالب وام‌های دانشجویی پرداخت می‌کند تا بخشی از این هزینه‌ها را پوشش دهد، اما منابع این صندوق تنها بخشی از مجبت دانشجویان کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد و همه دانشجویان نمی‌توانند از این کمک‌ها در طول دوران تحصیل خود بهره‌مند شوند. از طرف دیگر با توجه به اینکه افراد در دوران دانشجویی امکان اشتغال تمام وقت را ندارند، تسهیلات رایج بانکی به دلیل کارمزدهای بالا گزینه مناسبی برای آن‌ها نیستند.

تسهیلات مناسب برای دانشجویان، وام‌های کم‌هزینه و ارزان‌قیمت با دوره پرداخت طولانی‌مدت هستند و این همان ویژگی است که وام‌های بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از آن‌ها برخوردار است. این بانک، علاوه بر صورت‌نامه‌هایی که صندوق رفاه دانشجویی برای تأمین منابع وام‌های تسهیلاتی متعقد کرده، تفاهم‌نامه‌های مختلفی را با بسیاری از دانشگاه‌ها به‌انضا رسانده است.

بانک مهر ایران در نخستین گام، نرخ کارمزد تسهیلات قرض‌الحسنه دانشجویی را در چهار درصد به سه درصد کاهش داده است. گام بعدی این بانک برای بهره‌مندی دانشجویان از کمک‌هزینه‌های تحصیلی، امضای تفاهم‌نامه با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد، همکاری با دانشگاه پیام نور و دانشگاه علامه طباطبایی است.

در تفاهم‌نامه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، این بانک بخشی از منابع خود را برای اعطای وام شهریه به دانشجویان، در اختیار صندوق قرار می‌دهد. در طول مدت این همکاری چهار ساله، ۳۲۰ میلیارد تومان از منابع بانک مهر ایران، به پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه دانشجویی به دانشجویانی پرداخت خواهد شد که توسط صندوق رفاه دانشجویی وزارت‌علوم معرفی شوند.

کارمزد این تسهیلات، سه درصد و حداکثر در طول هشت مرحله در دوران تحصیل به دانشجویانی که صندوق رفاه دانشجویی به بانک مهر ایران معرفی کند، پرداخت می‌شود. مبلغ این تسهیلات، متناسب با مقطع تحصیلی و تا سقف ۲۰ میلیون تومان است.

کرونا یاد و خاطره شهدای سلامت و شهدای شبکه بانکی در میدان عظیم خدمت‌رسانی به مردم عزیزمان را گرمی‌داشتند و در ادامه گزارش عملکرد موسسه در سال مالی منتهی به پایان ۹۸ را به سمع و نظر حاضرین رساندند. مدیرعامل موسسه ملل بیان کرد: به لطف خداوند و عنایت‌الله اطهر (علیه السلام) توانسته ایم در ۳۴ سال فعالیت خود شاهد عملکرد مطلوبی باشیم و ضمن رعایت اصل شفافیت و با توجه به قوانین و مقررات ابلاغی از سوی مقامات محترم ناظر تمامی اطلاعات لازم را برای اطلاع عموم در سامانه کدال درآرده ایم و تلاش کرده ایم موسسه ای زبان نه نباشیم و در این مدت هیچ سالی صورت‌های مالی زیان ده تجربه نکردیم. وی گفت: تلاش ها برای ثبت افزایش سرمایه از طریق بانک مرکزی در جریان است اما متأسفانه شرایط شیوع ویروس کرونا بعضاً سبب کندی اقدامات شده است که امیدواریم به زودی محقق گردد. در ادامه طباطبایی نماینده شرکت حسابرسی نسبت به قرائت

داشت: با توجه به پتانسیل بسیار مطلوب استان های شمالی در حوزه های مختلفی چون صنعتی و وجود بندر انزلی و منطقه ویژه آزاد ارس استان امل می‌رود که حرکت رو به جلوی بیمه البرز در این دو استان ادامه یابد.محسن پورکیانی مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره و امین احمدیان، عضو هیات مدیره بیمه البرز از شعب تنکابن، رشت، بندرانزلی و نوشهر بازدید کردند. محسن پورکیانی در جمع کارکنان شعب بیمه البرز در استان های گیلان و مازندران که به طور جداگانه انجام شد، اظهار

داشت: با توجه به پتانسیل بسیار مطلوب استان های شمالی در

حوزه های مختلفی چون صنعتی و وجود بندر انزلی و منطقه

ویژه آزاد ارس استان امل می‌رود که حرکت رو به جلوی بیمه البرز

در این دو استان ادامه یابد.محسن پورکیانی مدیرعامل و نایب

رئیس هیات مدیره و امین احمدیان، عضو هیات مدیره بیمه

البرز از شعب تنکابن، رشت، بندرانزلی و نوشهر بازدید کردند.

محسن پورکیانی در جمع کارکنان شعب بیمه البرز در استان

های گیلان و مازندران که به طور جداگانه انجام شد، اظهار

از شنبه ۲۲ آذرماه:

بیست‌وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه آغاز می‌شود

همایش ملی بیمه و توسعه که به دلیل محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا به تعویق افتاده بود، از شنبه ۲۲ آذر تا چهارشنبه ۲۶ آذر ماه ۹۹ به صورت آنلاین برگزار می‌شود. بیست‌وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه حول محور «ریسک‌های نوظهور در صنعت بیمه؛ فرصت‌ها و چالش‌ها» از صبح روز شنبه بیست و دوم آذرماه با سخنرانی مقامات کشوری و صنعت می‌آغاز خواهد شدبعد از ظهر شنبه ۲۲ آذر، پس از گرامیداشت یاد و خاطره جانبازگان صنعت بیمه در اثر کرونا، مراسم معرفی و تجلیل از کارمند و مدیر شایسته صنعت بیمه، چهره ماندگار صنعت بیمه و کتک تألیفی و ترجمه برگزیده سال و نویسندگان آنها برگزار می‌شودبر پایه این گزارش، نشست‌های علمی و پنل‌های صنعت پیرامون موضوعات مرتبط با ریسک‌های نوظهور شامل «ریسک‌های مرتبط با تغییر اقلیم»، «ریسک‌های ناشی از بیماری‌های اپیدمی و پاندمی» و «ریسک‌های ناشی از توسعه و گسترش فناوری اطلاعات و فناوری‌های نوین» از ۲۳ تا ۲۶ آذر مطابق زمانبندی اعلام شده پخش خواهد شد.علاقه‌مندان برای شرکت و حضور مجازی در بیست‌وهفتمین همایش ملی بیمه و توسعه می‌توانند به وب سایت سمینار به نشانی [iracirc.seminar/http](http://iracirc.seminar.ir) مراجعه فرمایند.ضمن‌به تمامی شرکت‌کنندگان، گواهی حضور در برنامه‌های همایش اعطایی‌گردد.لازم‌به ذکر است مشارکت غیر حضوری برای عموم آزاد و تمامی برنامه‌ها از طریق وبسایت سمینار قابل مشاهده‌سند.

رتبه اول بانک صنت و معدن در تأمین مالی واحدهای صنعتی و معدنی در شبکه بانکی کشور در ۲۰ ماهه گذشته

بانک صنعت و معدن از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه سال جاری با پرداخت ۳۹ هزار و ۱۹۸ میلیارد ریال رتبه اول را در تأمین مالی واحدهای صنعتی و معدنی در بین سایر بانک های کشور در ۲۰ ماهه گذشته داشته است.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن و به نقل از خبرگزاری ایرنا، منابع تخصیصی از محل تبصره ۱۸ در سه بخش تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز فعالان اقتصادی و کمک به نوسازی و جایگزینی ماشین‌آلات و طرح‌های کم، بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، پرداخت می‌شود.این میزان تسهیلات از ابتدای شروع طرح (آغاز سال ۹۸) تا پایان آبان‌ماه ۹۹ به واحدهای صنعتی و معدنی پرداخت شد.بررسی‌ها حاکی است در سال ۹۸ در مجموع ۷۲۶ فقره تسهیلات از این محل به ارزش ۴۰ هزار و ۹۱۲ میلیارد ریال و از ابتدای امسال تا پایان آبان‌ماه ۵۱۴ فقره تسهیلات به ارزش ۳۰ هزار و ۳۷۶ میلیارد ریال به واحدها پرداخت شد.۷۵ درصد تسهیلات یاد شده در مجموع ۲۰ ماه گذشته صرف تأمین سرمایه ثابت و ۷۵ درصد آن به تأمین سرمایه در گردش واحدها اختصاص یافت.استان اصفهان با هشت هزار و ۲۱۶ میلیارد ریال، تهران با پنج هزار و ۵۷۸ میلیارد ریال، و البرز به چهار هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال، به ترتیب سه استان برتر در پرداخت این تسهیلات محسوب می‌شوند و پس از آن استان‌های آذربایجان‌شرقی، یزد و فارس در رتبه‌های بعدی قرار دارند.همچنین ۶ استان برتر در جذب این منابع به ترتیب ایلام با ۱۷۹ درصد، اردبیل با ۱۴۵ درصد، قم با ۱۲۳ درصد، مازندران با ۱۱۲ درصد، سمنان با ۱۱۱ درصد و خراسان‌جنوبی با ۱۰۷ درصد بودند. بانک صنعت و معدن با پرداخت ۲۹ هزار ۱۹۸ میلیارد ریال بالاترین عملکرد را در پرداخت این تسهیلات به واحدها داشت و پس از آن بانک‌های آینده، توسعه تعاون، تجارت و ملی قرار دارند.

پرداخت ۹ هزار وام ودیعه مسکن در ۱۰۰ روز از سوی بانک صادرات ایران

۹ هزار مستأجر در ۱۰۰ روز گذشته، یک هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال از بانک صادرات ایران وام ودیعه مسکن دریافت کردند.به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک از ابتدای شهریور تا نیمه آذرماه سال جاری برای حمایت از مستأجران در شرایط شیوع بیماری کرونا، به ۹ هزار مستأجر هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال تسهیلات ودیعه مسکن پرداخت کرد. پرداخت وام ودیعه مسکن برای مستأجران در قالب برنامه‌های حمایتی بانک صادرات ایران در شرایط ویژه ناشی از بیماری کرونا، از ابتدای شهریور ماه سال جاری مورد توجه بوده و در کنار پرداخت تسهیلات حمایت از کسب و کارهای آسیب‌دیده از کرونا، سهم مهمی در کاهش مشکلات هموطنان داشته است.طی این مدت، بیشترین تعداد وام پرداخت شده ودیعه مسکن مستأجران بانک صادرات ایران با پرداخت ۷۱۷ فقره به ارزش بیش از ۱۴۶ میلیارد ریال به استان خوزستان تخصیص یافته و استان‌های مازندران، کردستان، آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری، مرکزی، خراسان رضوی، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان و البرز در رتبه‌های دوم تا دهم دریافت این وام از بانک صادرات ایران بوده‌اند.بانک صادرات ایران طی سال‌های اخیر کمک به بخش مسکن را در شهرها و روستاهای کشور با پرداخت تسهیلات حمایتی مورد توجه قرار داده به نحوی که علاوه بر پرداخت تسهیلات خرید مسکن اقتل‌ر ویژه (خواهادهای معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران)، پرداخت تسهیلات بهداشتی،فرسوده شهری و بهسازی و نوسازی مسکن روستایی را نیز به صورت جدی دنبال می‌کند.



موسسه ملل به ازای هر سهم ۱۴۰ریال سود تقسیم کرد

گزارش حسابرسی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۹۸ اقدام نمود که مدیرعامل موسسه و قائم مقام ارجمند موسسه توضیحات لازم را در خصوص موارد مطرح‌وه در گزارش حسابرسی بیان نمودند. در قرائت گزارش هیئت مدیره و حسابرسان قانونی جهت تصویب از حاضرین رای گیری بعمل آمد و با اکثریت آرا به تصویب رسید.

درخال این مجمع، شرکت حسابرسی فیروان راهبرد بعنوان بازرس اصلی و شرکت ایران مشهود بعنوان بازرس علی البدل برای مدیرعامل موسسه ملل بیان کرد:به لطف خداوند و عنایت‌الله اطهر (علیه السلام) توانسته ایم در ۳۴ سال فعالیت خود شاهد عملکرد مطلوبی باشیم و ضمن رعایت اصل شفافیت و با توجه به قوانین و مقررات ابلاغی از سوی مقامات محترم ناظر تمامی اطلاعات لازم را برای اطلاع عموم در سامانه کدال درآرده ایم و تلاش کرده ایم موسسه ای زبان نه نباشیم و در این مدت هیچ سالی صورت‌های مالی زیان ده تجربه نکردیم. وی گفت: تلاش ها برای ثبت افزایش سرمایه از طریق بانک مرکزی در جریان است اما متأسفانه شرایط شیوع ویروس کرونا بعضاً سبب کندی اقدامات شده است که امیدواریم به زودی محقق گردد. در ادامه طباطبایی نماینده شرکت حسابرسی نسبت به قرائت

هموطنان بتوانیم شاهد رشد و نفوذ این رشته بیمه ای در دو استان گیلان و مازندران باشیم.وی بر اهمیت آموزش شبکه فروش در حوزه‌های مختلف تاکید و ابراز امیدواری کرد: با برگزاری دوره‌های آموزشی مهمی برای نمایندگان و ارکان شبکه فروش در حوزه‌های مختلف بتوانیم با تقویت همه جانبه شبکه فروش علاوه بر رشد سهم بیمه های زندگی در سبد پورتفوی شرکت شاهد رشد عملکرد و افزایش سهم بازار بیمه‌البرز در استان های شمالی کشور باشیم.

داشت: با توجه به پتانسیل بسیار مطلوب استان های شمالی در

حوزه های مختلفی چون صنعتی و وجود بندر انزلی و منطقه

ویژه آزاد ارس استان امل می‌رود که حرکت رو به جلوی بیمه البرز

در این دو استان ادامه یابد.محسن پورکیانی مدیرعامل و نایب

رئیس هیات مدیره و امین احمدیان، عضو هیات مدیره بیمه

البرز از شعب تنکابن، رشت، بندرانزلی و نوشهر بازدید کردند.

محسن پورکیانی در جمع کارکنان شعب بیمه البرز در استان

های گیلان و مازندران که به طور جداگانه انجام شد، اظهار